
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 821, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 

ŽÁDOST O REGISTRACI ZÁKAZNÍKA V INFORMAČNÍM PORTÁLU 
CDCP (ISB) 

NAVAZUJÍCÍ EVIDENCE 
Identifikace zákazníka v ISB 

Účastník, který vede účet 
zákazníků (zákazník ISB) 

Osoba vedoucí navazující evidenci 

Jména, příjmení a funkce osob 
oprávněných jednat za zákazníka v 
ISB 

,

IČ DIČ 

Adresa sídla 

Doručovací adresa 

Telefonní spojení Email 

Identifikace uživatele / společnosti a certifikátu pro komunikaci (certifikát pro komunikaci musí být 
vystaven na uvedeného uživatele / společnost) 

Jméno uživatele / společnosti 
Sériové číslo certifikátu 
Vydavatel certifikátu 
Způsob komunikace pro SRD služby 
ISB / SWIFT  

Kontaktní osoba zodpovědná za komunikaci mezi ISB a navazující evidencí na straně žadatele 

Jméno Příjmení Telefon E-mailová adresa, specializace

U zákazníka je nezbytné ověření pravosti podpisů osob oprávněných za ně jednat. Pro případ, že jde o 
osoby, které nejsou uvedeny v obchodním rejstříku, musí být k žádosti přiložena plná moc pro tyto jiné 
osoby, prokazující jejich oprávnění požádat centrální depozitář o registraci zákazníka v ISB. Pokud zápis 

mailto:cdcp@cdcp.cz
http://www.cdcp.cz/


Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 821, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 

 

 

v obchodním rejstříku neodpovídá skutečnosti, je povinen prokázat žadatel svoje oprávnění jiným 
relevantním způsobem. 

 

Vyplněný formulář zašlete poštou na adresu: Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Odbor 
klientského servisu a služeb emitentům, Rybná 14, 110 05 Praha 1. 
V případě, že k odeslání formuláře bude využita e-mailová adresa cdcp@cdcp.cz, musí být e-mail 
opatřen digitálním podpisem. Povinnost úředně ověřených podpisů není v takovém případě 
vyžadována. 

 
Žadatel (zákazník) prohlašuje, že výše uvedené údaje jsou správné a že si je vědom svých závazků a povinností 
podle platných právních předpisů. 

 
 

V …………………………………….. dne ………………….. 
 

Za účastníka CDCP: 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………… ……………………………………… 
Jméno: 
Funkce: 

Jméno: 
Funkce: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:cdcp@cdcp.cz
http://www.cdcp.cz/
mailto:cdcp@cdcp.cz

	Osoba vedoucí navazující evidenci: 
	Adresa sídla: 
	Adresa sídla_2: 
	Telefonní spojení: 
	Email: 
	Vydavatel certifikátu: 
	JménoRow1: 
	TelefonRow1: 
	Emailová adresa specializaceRow1: 
	Jméno: 
	dne: 
	Jméno_2: 
	Ucastnik_UctZak: 
	Osoba1: 
	Osoba2: 
	Osoba3: 
	Osoba4: 
	IČ: 
	DIČ: 
	DorAdr: 
	DorAdr2: 
	JmUz: 
	SNCert: 
	ZpKom: 
	PrijmRow1: 
	Mesto: 


